ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỆ XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Lệ Xá, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v rà soát, cung cấp thông tin thương binh bị thương và liệt sĩ hy sinh

tại tỉnh Lào Cai

 Thực hiện Công văn số 1564/SLĐTBXH-NCC ngày 01/4/2024 của Sở

LĐTB&XH tỉnh Hưng Yên, Công văn số 133/LĐTBXH-NCC ngày 04/4/2024

của Phòng LĐTB&XH huyện về việc rà soát, cung cấp thông tin thương binh bị

thương và liệt sĩ hy sinh tại tỉnh Lào Cai

 Để có căn cứ, số liệu, thông tin cung cấp với Sở LĐTB&XH tỉnh Hưng

Yên, Phòng LĐTB&XH huyện Tiên Lữ. UBND xã Lệ Xá thông báo một số nội

dung sau:

 1. Đề nghị các ông (bà) là thương binh bị thương tại tỉnh Lào Cai, gia đình

có liệt sĩ hy sinh tại tỉnh Lào Cai qua các thời kỳ hiện đang hưởng chế độ ưu đãi

tại địa phương, cung cấp thông tin về UBND xã vào giờ hành chính trong ngày

12/4/2024 (qua Bà Nguyễn Thị Thủy - công chức phụ trách LĐTB&XH).

 Trên đây là thông báo của UBND xã Lệ Xá về việc rà soát, cung cấp thông

tin thương binh bị thương, liệt sĩ hy sinh tại tỉnh Lào Cai, để các ông (bà), gia đình

thuộc đối tượng trên nắm được và thực hiện.

Nơi nhận:
- Đài TT xã.

- Lưu: VT, TBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Diệp

		2024-04-11T09:10:03+0700

		2024-04-11T09:36:42+0700

		2024-04-11T09:36:42+0700

		2024-04-11T09:36:42+0700